inter hereditatem Lupperti Bierkens ex uno et inter hereditatem Ghisberti Smeets filii quondam Johannis Smeets van der Smedebroec et Johannis filii quondam Henrici (dg: Johannis) van den Spiker ex alio quam paccionem dictus Henricus van den Velde erga Marselium et Aleijdem liberos quondam Aleijdis sMonics de Knechsel et Willelmum van der Meer maritum et tutorem legitimum Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Aleijdis adquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Ghevardo Stevens soen de Oerle cum omnibus litteris et jure promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem (dg: deponere) in dicta paccione existentem deponere tali annexa conditione quod dictus Ghevarcus solvet domicelle Henrice (dg: filie na) relicte quondam Willelmi Bastart de Bucstel (dg: b) annuatim et hereditarie hereditarium censum trium librarum monete ex paccione predicta (dg: ut dicebat) quem censum dicta domicella Henrica solvendam habet annuatim ex hereditatibus cum suis attinentiis et domibus predictis ut dicebat prout dictus Ghevarcus recognovit. Testes Egidius et Danijel datum quinta post purificationis (dg: testes).

BP 1183 f 085r 04 do 08-02-1403.
(dg: Goeswinus zvw Johannes).

(dg: Goeswinus filius quondam Johannis).

BP 1183 f 085r 05 do 08-02-1403.
Een vidimus maken van de brief die begint met "Marselius en Aleijdis etc" en voornoemde Ghevarcus beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Henricus van den Velde.

Et fiet vidimus de littera incipiente Marselius et Aleijdis etc et dictus Ghevarcus promisit super omnia tradere Henrico van den Velde predicto. Testes datum supra.

BP 1183 f 085r 06 do 08-02-1403.
Goeswinus zvw Johannes Erenbrechts soen beloofde aan Gerardus Scilder zv Willelmus 22 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Goeswinus filius quondam Johannis Erenbrechts soen promisit super omnia Gerardo Scilder filio Willelmi XXII novos Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Nijcholaus et Willelmus datum supra.

BP 1183 f 085r 07 ma 12-02-1403.
Voorname Gerardus droeg voornoemd geld over aan Nijcholaus Scilder.

{Later ertussen geschreven}.
Dictus Gerardus dictam pecuniam supportavit Nijcholao Scilder. Testes Egidius et Danijel datum secunda post Scolastice.

BP 1183 f 085r 08 do 08-02-1403.
Johannes Delijen soen van Moergestel verkocht aan Arnoldus Hoernken 29 bijenkorven met de bijen, in het woonhuis van voornoemde Johannes. Johannes zal die te schattingsrecht houden van Arnoldus. Nadat Arnoldus hiervan 42 nieuwe Gelderse gulden heeft ontvangen, zullen ze voor de helft van Johannes zijn en voor de andere helft van Arnoldus.

(dg: Arnoldu) Johannes Delijen soen de Ghestel prope Oesterwijn XXIX alvearia cum suis apibus consistentia in domo habitationis dicti Johannis legitime vendidit Arnoldo 'Hoerneken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: item) tali annexa conditione quod dictus Johannes premissa tenebit a dicto Arnoldo ad jus stabilitionis (dg: done) et postquam dictus Arnoldus de premissis et inde proveniendis levaverit

XLII novos Gelre gulden vel valorem quod tunc premissa et inde
provenienda erunt mediatim dicti Johannis et mediatim Arnoldi. Testes
(dg: dat) Egidius et Danijel datum supra.

BP 1183 f 085r 09 do 08-02-1403.

Albertus zvw Jordanus Albrechts soen verkocht aan Willelmus zvw Albertus
Daems soen ketelaar een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met
Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in
Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen Johannes Vos enerzijds en
Johannes Hansscomaker anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 10
lopen rogge, maat van Oirschot, (2) ½ mudzaad roggeland, in Oirschot, in de
herdgang van der Notelen, tussen Henricus die Wever {f.085v} enerzijds en
Arnoldus Scandebroec anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg,
dit stuk land reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van
Oirschot.

Albertus filius quondam Jordani Albrechts soen hereditarie vendidit
Willelmo filio quondam Alberti Daems soen cacabarii hereditariam
paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam
hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et (dg:
hereditatibus sibi adiacentibus) dicti venditoris sitis in parochia de
Oerscot in pastoria de Straten inter hereditatem (dg: Vos) Johannis Vos
ex uno et inter hereditatem Johannis Hansscomaker ex alio atque ex
dimidia modiata terre siliginee dicti venditoris sita in dicta parochia
in pastoria van der Notelen inter hereditatem Henrici die Wever

1183 f.085v.

quinta post purificationis: donderdag 08-02-1403.

BP 1183 f 085v 01 do 08-02-1403.

ex uno et inter hereditatem Arnoldi Scandebroec ex alio tendente cum uno
fine ad (dg: hereditatem) communem plateam ut dicebat promittens super
omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis
hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure de Oerscot (dg:
exinde) ex dicta' domo et orto et hereditaria paccione unius modii
siliginis mesure de Oerscot ex dicta pecia terre prius solvendis et
sufficientem facere. Testes Egidius et Danijel datum quinta post
purificationis.

BP 1183 f 085v 02 do 08-02-1403.

Rutgherus Cort en zijn zoon Henricus verkochten aan Nijcholaus zvw Johannes
van der Scueren een b-erfcijns van 1 oude groot, met Sint-Martinus te
betalen, gaande uit een stuk land, gnd die Rudonc, in Haaren, ter plaatse
gnd aent Scoer, tussen de gemeint enerzijds en Bela Vos en haar kinderen
anderzijds, welk stuk land voornoemde Nijcholaus verworven had van Gerardus
zvw Gerardus Vosse, met recht van "gewijnne".

Solvit.

Rutgherus Cort #et Henricus eius filius# hereditarium censum unius grossi
antiqui quem solvendum habet hereditarie Martini ex pecia terre dicta die
Rudonc sita (dg: -m) in parochia de Haren ad locum dictum aent Scoer
inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem Bele Vos
et eius liberorum ex alio quam peciam (dg: terre ex) Nijcholaus filius
quondam Johannis van der Scueren erga Gerardum filium quondam Gerardi
Vosse acquisierat ut dicebant hereditarie vendiderunt Nijcholao predicto
(dg: promittentes indivisi super) simul cum jure prelevii dicti gewijnne
ad dictum censum spectante promittentes indivisi super omnia ratam
servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 085v 03 do 08-02-1403.

Henricus Bruijstens schonk aan Jacobus Zelen en zijn vrouw Aleijds dv

voornoemde Henricus een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp, 4 bunder groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Eijlde, tussen Goeswinus Rutten soen en zijn kinderen enerzijds en Willelmus van Broecheven anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en b-erfcijnzen tot een totaal van 50 schelling geld.

Henricus Bruijstens hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo quatuor bonaria continente sito in parochia de Scijnle ad locum dictum Eijlde inter hereditatem Goeswini Rutten soen (dg: ex uno) et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Willelmi de Broecheven ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Jacobo Zelen cum Aleijde sua uxore filia dicti Henrici (dg: pro) nomine dotis ad jus opidi de Busco promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditariis censibus ad summam L solidorum monete exinde prius solvendis. Testes datum supra.

BP 1183 f 085v 04 do 08-02-1403.

Johannes van Ollant zwv Johannes van Ollant, door wijlen voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth Zelen, en Petrus Becker zwv Johannes Becker ev Elizabeth, dvw voornoemde Johannes en Elizabeth, droegen over aan Andreas van Oudrigem 2 stukken land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, (1) tussen Petrus Zelen soen enerzijds en Aleijdis Zelen en haar kinderen anderzijds, (2) ter plaatse gnd die Heijde, tussen erfgoed gnd dat Vuchtbroec enerzijds en Marselius Wouters soen anderzijds.

Johannes de Ollant filius quondam Johannis de Ollant ab eodem quondam Johanne et quondam Elizabeth #Zelen# sua uxore (dg: filia quondam Marselii) pariter genitus et Petrus Becker filius quondam Johannis Becker maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum quondam Johannis et Elizabeth duas pecias terre sitas in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert quarum una inter hereditatem Petri Zelen soen ex uno et inter hereditatem Aleijdis Zelen et eius liberorum ex alio et altera in loco dicto die Heijde inter hereditatem dictam dat Vuchtbroec ex uno et inter hereditatem Marselii Wouters soen ex alio site sunt ut dicebant hereditarie supportaverunt #Andree de Oudrigem# (dg: Johanni de Ollant seniori filio quondam Johannis de Ollant) promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus et Danijel datum supra.

BP 1183 f 085v 05 do 08-02-1403.

Vornoemde Johannes de oudere zwv Johannes van Ollant en Petrus Becker verklaarden dat Johannes de jongere zwv voornoemde Johannes van Ollant voldaan heeft (1) alle beloften en bezwaringen, aan eerstgenoemde Johannes gedaan door voornoemde Johannes en Petrus, van voornoemde 2 stukken land, (2) alle goederen die voornoemde Johannes de jongere zwv voornoemde Johannes heeft verworven tijdens het leven van wijlen zijn voornoemde vader Johannes.

Solvit.

Johannes senior filius quondam Johannis de Ollant et Petrus Becker predicti palam recognoverunt sibi per 'predictum Johannem juniorem filium dicti quondam Johannis de Ollant #fore satisfactum# ab omnibus promissionibus et obligationibus factis primodicto Johanni (dg: seniori filio) a Johanne et Petro predictis de duabus peciis terre predictis atque ab omnibus bonis que (dg: primo) dictus Johannes junior filius dicti quondam Johannis acquisivit tempore vite eiusdem quondam Johannis sui patris clamantes inde quitum. Testes datum supra.

1183 f.086r.

quinta post purificationis: donderdag 08-02-1403.
 in octavis beate Aghate: maandag 12-02-1403.
 tercia post Scolastice: dinsdag 13-02-1403.
 in profesto Valentini: dinsdag 13-02-1403.

BP 1183 f 086r 01 do 08-02-1403.

Ludovicus zvw Hubertus zvw Johannes Zwenelden soen van Ghemert droeg over aan Johannes van de Kelder een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd dat Weijlant, ongeveer 11 lopen rogge groot, in Tilburg, tussen Reijnerus van Broecheven enerzijds en erfgoed behoorend aan het klooster van Tongerlo anderzijds, (2) een huis, erf en tuin, in Tilburg, ter plaatse gnd aen den Hoevel, tussen Franco Vannarts soen enerzijds en Walterus Coepman anderzijds, (2) een stuk land, naast de kerk van Tilburg, tussen voornoemde Walterus Coepman enerzijds en Egidius Bac anderzijds, welke pacht voornoemde Ludovicus gekocht had van Gerardus van Broecheven nzvw Gerardus van Broecheven.

Ludovicus filius quondam Huberti filii quondam Johannis Zwenelden soen de Ghemert hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta dat Weijlant XI lopinos siliginis vel circiter in semine capiente sita in parochia de Tilborch inter hereditatem Reijneri de Broecheven ex uno et inter hereditatem spectantem ex conventum de Tongerlo ex alio item ex domo area et orto sitis in dicta parochia ad locum dictum aen den Hoevel inter hereditatem Franconis Vannarts soen ex uno et inter hereditatem Walteri Coepman ex alio atque ex pecia terre sita juxta ecclesiam de Tilborch inter hereditatem dicti Walteri Coepman ex uno et inter hereditatem Egidii Bac ex alio quam paccionem dictus Ludovicus erga Gerardum de Broecheven filium naturalem quondam Gerardi de Broecheven emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Penu cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Danijel datum quinta post purificationis.

BP 1183 f 086r 02 do 08-02-1403.

Johannes Bloijman zvw Henricus Bloijman verkocht aan Walterus van Heirle, tbv Elizabeth dvw Henricus van Lijt en haar natuurlijke kinderen, bij haar verwekt of te verwekken door Johannes van Dordrecht, een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen, die aan voornoemde verkoper gekomen waren na overlijden van zijn ouders, reeds belast met de hertogencijs.

Johannes Bloijman filius quondam Henrici Bloijman hereditarie vendidit Waltero de Heirle ad opus Elizabeth filie quondam Henrici de Lijt et ad opus puerorum naturalium ab ipsa Elizabeth et (dg: dicto) Johanne de Dordrecht pariter genitorum et generandorum hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: et in Busco tradendam) ex omnibus et singulis bonis dicto venditori de morte quondam suorum parentum successione advolutis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis et sufficientem facere tali annexa conditione quod dicta Elizabeth dictam paccionem integraliter habebit (dg: et post) ad eius vitam et non ultra et post decessum eiusdem Elizabeth ad dictos pueros naturales ab ea et dicto Johanne de Dordrecht pariter genitos et generandos devolvendam hereditarie et succedendam. Testes Dijnther et Henricus datum supra.

BP 1183 f 086r 03 ma 12-02-1403.

Hubertus Bac zvw Arnoldus Bac en Engbertus van Arle mesmaker beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 14 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403; 16+31+30+31+30+31+31+30+31+30+25 = 316 dgn) te betalen op straffe van 1.

Hubertus Bac filius quondam Arnoldi Bac et Engbertus de Arle cultellifex promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario ad opus etc XIIII aude scilde Francie ad nativitatis proxime persolvendos sub pena unius. Testes Scilder et Danijel datum in octavis beate Aghate.

BP 1183 f 086r 04 ma 12-02-1403.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 086r 05 di 13-02-1403.

Jutta van den Grave wv Engbertus zvw Willelmus van Scijnle droeg over aan Henricus zvw Godefridus van Rijsingen hoefslager haar deel in (1) 4 lopen roggeland, in Hees, tussen huis en hofstad waarin Elizabeth Vlugghen en Petrus Coetman van Os woonden enerzijds en jkvr Elizabeth dvw hr Godefridus van Os ridder anderzijds, (2) een b-erfpacht van 4 lopen rogge, gaande uit voornoemd huis en hofstad, (3) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Arnoldus gnd Nollekens soen van Hees beloofd had aan wijlen voornoemde Enghelbertus, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit 4 lopen roggeland, in Hees, tussen Willelmus van Ouden enerzijds en Elizabeth die Vluggen en haar broer Zerisius anderzijds.

Jutta van den Grave relicta quondam Engberti filii quondam Willelmi de Scijnle cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in quatuor lopinatis terre sitis in parochia de Hees inter domum et domistadium in quibus Elizabeth Vlugghen et Petrus Coetman de Os morabantur ex uno et inter #hereditatem# domicelle Elizabeth filie quondam domini Godefridi de Os militis 'atque in hereditaria paccione IIII lopinorum siliginis solvenda annuatim et hereditarie ex domo et domistadio predictis atque in annua et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis quam Arnoldus dictus Nollekens soen de Hees promisit se daturum et soluturum #dicto quondam Enghelberto# hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam de et ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Hees inter hereditatem Willelmi de Ouden ex uno et inter hereditatem Elizabeth die Vluggen et Zerisii eius fratris ex alio #prout in litteris# hereditarie supportavit Henrico filio quondam Godefridi de Rijsingen calciferatoris cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Broeder datum 3^a post Scolastice.